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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

1 - Laatste kans 2017 23/12/2017 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
23/12/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar jongens, Jongens

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 7:55.04 7:32.94 102
50m: 48.37 150m: 2:40.78 250m: 4:39.05 350m: 6:38.40

100m: 1:43.83 200m: 3:39.11 300m: 5:39.70 400m: 7:32.94

2. Vermeire Robbe OZEKA/11068/08 NT 7:45.58 94
50m: 48.68 150m: 2:45.47 250m: 4:45.09 350m: 6:47.80

100m: 1:44.98 200m: 3:44.93 300m: 5:47.15 400m: 7:45.58

9 jaar meisjes, Meisjes

1. Michiels Nore TSZ/21028/08 6:41.12 6:19.77 235
50m: 43.53 150m: 2:20.35 250m: 3:58.04 350m: 5:34.87

100m: 1:31.43 200m: 3:08.87 300m: 4:47.08 400m: 6:19.77

2. Vinck Tine DZO/21102/08 6:50.75 6:44.44 194
50m: 44.28 150m: 2:26.03 250m: 4:10.20 350m: 5:53.74

100m: 1:33.77 200m: 3:18.62 300m: 5:02.67 400m: 6:44.44

3. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 7:38.54 133
50m: 48.12 150m: 2:44.98 250m: 4:41.56 350m: 6:40.94

100m: 1:45.35 200m: 3:43.83 300m: 5:42.23 400m: 7:38.54

4. Chichkova Lili OZEKA/21061/08 NT 7:40.45 132
50m: 46.57 150m: 2:44.93 250m: 4:42.65 350m: 6:42.46

100m: 1:44.49 200m: 3:42.86 300m: 5:41.67 400m: 7:40.45

10 jaar jongens, Jongens

1. Van Hecke Warre MEGA/11145/07 5:56.37 5:34.19 256
50m: 36.13 150m: 1:59.38 250m: 3:25.96 350m: 4:52.31

100m: 1:17.09 200m: 2:42.55 300m: 4:09.22 400m: 5:34.19

2. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 5:56.19 5:45.98 230
50m: 37.34 150m: 2:02.39 250m: 3:30.80 350m: 5:01.67

100m: 1:18.84 200m: 2:46.58 300m: 4:16.05 400m: 5:45.98

3. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 NT 6:18.31 176
50m: 41.26 150m: 2:15.44 250m: 3:54.34 350m: 5:31.73

100m: 1:27.90 200m: 3:04.56 300m: 4:44.09 400m: 6:18.31

4. Boodts Gerben TSZ/11025/07 6:31.48 6:18.70 176
50m: 41.42 150m: 2:17.03 250m: 3:53.50 350m: 5:26.06

100m: 1:28.53 200m: 3:04.96 300m: 4:41.12 400m: 6:18.70

5. Van De Gender Nils STW/11120/07 6:46.93 6:29.62 161
50m: 42.74 150m: 2:20.61 250m: 4:02.27 350m: 5:42.97

100m: 1:31.00 200m: 3:10.99 300m: 4:53.15 400m: 6:29.62

6. Boonen Arthur OZEKA/11067/07 NT 6:37.85 151
50m: 42.12 150m: 2:23.42 250m: 4:05.89 350m: 5:50.86

100m: 1:31.22 200m: 3:13.25 300m: 4:58.80 400m: 6:37.85

7. Beeckmans Pieter STW/11129/07 6:42.30 6:38.66 150
50m: 44.54 150m: 2:27.14 250m: 4:09.27 350m: 5:52.13

100m: 1:34.92 200m: 3:17.55 300m: 5:01.62 400m: 6:38.66

8. Tas Warre OZEKA/11070/07 NT 7:04.95 124
50m: 44.64 150m: 2:32.01 250m: 4:20.54 350m: 6:11.44

100m: 1:38.57 200m: 3:26.27 300m: 5:15.52 400m: 7:04.95
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar jongens

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT 7:08.64 121
50m: 48.23 150m: 2:38.34 250m: 4:30.89 350m: 6:18.89

100m: 1:42.88 200m: 3:35.08 300m: 5:25.33 400m: 7:08.64

10. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 NT 7:13.44 117
50m: 47.00 150m: 2:35.76 250m: 4:28.83 350m: 6:19.09

100m: 1:39.77 200m: 3:31.60 300m: 5:23.39 400m: 7:13.44

11. Penneman Emiel STW/11116/07 NT 7:14.15 116
50m: 42.03 150m: 2:29.69 250m: 4:23.76 350m: 6:19.53

100m: 1:34.15 200m: 3:25.85 300m: 5:21.12 400m: 7:14.15

12. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/078:00.92 7:15.53 115
50m: 45.77 150m: 2:37.49 250m: 4:30.53 350m: 6:23.89

100m: 1:40.90 200m: 3:33.55 300m: 5:27.54 400m: 7:15.53

10 jaar meisjes, Meisjes

1. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 5:44.26 5:28.69 363
50m: 35.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.07 200m: 2:40.78 300m: 400m: 5:28.69

2. Hollebosch Noa MEGA/21148/07 6:02.52 5:39.75 328
50m: 38.39 150m: 2:02.42 250m: 3:29.05 350m: 4:56.49

100m: 1:20.18 200m: 2:45.72 300m: 4:12.87 400m: 5:39.75

3. Vekemans Rena DZO/21050/07 6:16.77 5:53.42 292
50m: 38.97 150m: 2:05.39 250m: 3:35.47 350m: 5:08.58

100m: 1:21.81 200m: 2:50.19 300m: 4:22.22 400m: 5:53.42

4. Hebb Yade STW/21114/07 6:11.64 5:56.60 284
50m: 39.25 150m: 2:09.30 250m: 3:41.06 350m: 5:12.98

100m: 1:23.64 200m: 2:54.73 300m: 4:27.23 400m: 5:56.60

5. Descamps Silke DZO/21079/07 6:26.43 6:26.53 223
50m: 42.73 150m: 2:18.53 250m: 4:00.22 350m: 5:38.77

100m: 1:29.26 200m: 3:09.71 300m: 4:50.59 400m: 6:26.53

6. Alami Aliya AZL/21037/07 NT 6:31.05 215
50m: 44.81 150m: 2:26.77 250m: 4:08.03 350m: 5:48.16

100m: 1:35.62 200m: 3:17.45 300m: 4:59.42 400m: 6:31.05

7. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 6:28.20 6:37.62 205
50m: 43.62 150m: 2:25.94 250m: 4:08.53 350m: 5:51.44

100m: 1:34.23 200m: 3:17.09 300m: 4:59.89 400m: 6:37.62

8. Buelens Gitte VWZ/21054/07 NT 6:52.57 183
50m: 44.85 150m: 2:28.22 250m: 4:15.72 350m: 6:03.59

100m: 1:35.64 200m: 3:21.66 300m: 5:09.31 400m: 6:52.57

9. Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT 6:55.57 179
50m: 46.94 150m: 2:31.36 250m: 4:18.20 350m: 6:06.58

100m: 1:38.20 200m: 3:24.82 300m: 5:13.24 400m: 6:55.57

10. Sabate kaitlin OZEKA/21069/07 NT 7:24.05 147
50m: 46.01 150m: 2:36.80 250m: 4:32.05 350m: 6:28.30

100m: 1:42.59 200m: 3:33.22 300m: 5:31.52 400m: 7:24.05
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:33 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hebb Quinten STW/11041/05 1:08.71 1:07.46 295
50m: 32.24 100m: 1:07.46

2. Goethals Matthis MEGA/11087/06 1:07.77 1:07.48 295
50m: 32.61 100m: 1:07.48

3. Cobbaert Stan AST/11033/06 NT 1:10.90 254
50m: 33.49 100m: 1:10.90

4. Felies Enver LZV/11002/05 1:13.59 1:11.82 244
50m: 35.42 100m: 1:11.82

5. Samaes Yme AST/11025/05 1:15.42 1:13.04 232
50m: 34.47 100m: 1:13.04

6. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:14.46 1:13.34 230
50m: 35.37 100m: 1:13.34

7. Murat Emir TSZ/11017/05 1:15.60 1:13.55 228
50m: 34.92 100m: 1:13.55

8. Thys Bjarne STW/11143/05 1:18.72 1:16.99 198
50m: 37.13 100m: 1:16.99

9. Smet Alexander DZO/11116/06 1:18.92 1:17.23 197
50m: 38.11 100m: 1:17.23

10. D'haese Jenne LZV/11030/06 1:18.83 1:17.94 191
50m: 37.85 100m: 1:17.94

11. De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:25.38 1:18.08 190
50m: 37.21 100m: 1:18.08

12. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:19.78 1:19.36 181
50m: 38.73 100m: 1:19.36

13. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:14.23 1:19.48 180
50m: 39.76 100m: 1:19.48

14. De Waegeneer Brent AST/00000/05 1:19.37 1:19.91 177
50m: 37.65 100m: 1:19.91

15. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:22.41 1:20.11 176
50m: 37.72 100m: 1:20.11

16. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:23.07 1:20.29 175
50m: 39.36 100m: 1:20.29

17. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 1:17.89 1:20.39 174
50m: 37.92 100m: 1:20.39

18. Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:24.61 1:21.09 170
50m: 38.09 100m: 1:21.09

19. Ringoot Senne ZVW/11024/05 1:27.39 1:24.75 149
50m: 40.33 100m: 1:24.75

20. Volkaert Dante ZVW/11021/06 1:24.26 1:25.56 144
50m: 41.06 100m: 1:25.56

21. Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:28.21 1:26.65 139
50m: 40.67 100m: 1:26.65

22. Boudchich Adile ZIOS/11040/05 1:41.62 1:27.09 137
50m: 39.22 100m: 1:27.09



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Swimming Team Waasland 23/12/2017 17:49 - pagina 4

Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:27.97 1:27.45 135
50m: 40.99 100m: 1:27.45

24. Galler Stef DZO/11090/06 1:39.27 1:31.85 117
50m: 41.79 100m: 1:31.85

25. Claes Ruben VWZ/11055/06 1:35.92 1:32.93 113
50m: 42.49 100m: 1:32.93

26. Schelstraete Robbe ZNA/11118/05 1:46.70 1:39.89 91
50m: 47.18 100m: 1:39.89

13 - 14 jaar

1. Vyvey Rizuan AST/11024/03 1:02.16 57.63 474
50m: 27.59 100m: 57.63

2. Weyts Milan STW/11010/04 58.13 57.91 467
50m: 27.95 100m: 57.91

3. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:02.93 1:03.57 353
50m: 30.92 100m: 1:03.57

4. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:05.89 1:05.14 328
50m: 31.54 100m: 1:05.14

5. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:08.76 1:05.26 326
50m: 31.41 100m: 1:05.26

6. Verbist Stijn STW/11060/04 1:04.63 1:05.42 324
50m: 31.32 100m: 1:05.42

7. Roels Brent LZV/11027/03 1:14.15 1:08.57 281
50m: 32.63 100m: 1:08.57

8. De Groote Quinten AST/11016/03 1:10.27 1:09.65 268
50m: 33.86 100m: 1:09.65

9. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:09.42 1:09.86 266
50m: 32.99 100m: 1:09.86

10. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:10.41 1:10.77 256
50m: 34.14 100m: 1:10.77

11. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:10.59 1:10.89 254
50m: 34.22 100m: 1:10.89

12. Bougrea Rayan STW/11135/04 1:11.67 1:10.97 253
50m: 34.42 100m: 1:10.97

13. Coussens Bavo LZV/11029/03 1:13.52 1:11.06 252
50m: 34.58 100m: 1:11.06

14. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:13.50 1:12.53 237
50m: 35.06 100m: 1:12.53

15. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:11.48 1:12.65 236
50m: 34.25 100m: 1:12.65

16. Puccini Tommaso PUCTO/170404 1:12.89 1:12.69 236
50m: 34.63 100m: 1:12.69

17. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:16.39 1:12.99 233
50m: 34.67 100m: 1:12.99

18. Smet Joris STW/11045/04 1:23.94 1:14.06 223
50m: 34.84 100m: 1:14.06

19. Poppe Lander LZV/11031/04 1:17.30 1:14.81 216
50m: 35.28 100m: 1:14.81
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:29.96 1:18.51 187
50m: 38.31 100m: 1:18.51

21. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:18.37 1:19.54 180
50m: 37.88 100m: 1:19.54

22. Amor Adam ZIOS/11047/04 1:27.41 1:25.98 142
50m: 38.02 100m: 1:25.98

dis Vereecke Wout disZVW/11022/03 NT
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 54.95 55.54 529
50m: 26.62 100m: 55.54

2. Weyts Yaron STW/11011/02 56.70 55.97 517
50m: 27.13 100m: 55.97

3. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:00.00 57.07 488
50m: 27.55 100m: 57.07

4. Beirnaert Brecht STW/11080/02 58.09 57.31 482
50m: 27.62 100m: 57.31

5. Vekemans Aaron DZO/10351/01 57.38 57.96 466
50m: 27.67 100m: 57.96

6. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 58.43 58.09 463
50m: 27.89 100m: 58.09

7. Goubeir Niels FIRST/10630/01 57.90 59.05 440
50m: 28.63 100m: 59.05

8. Orban Olivier STW/11076/02 59.21 59.16 438
50m: 28.74 100m: 59.16

9. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:00.58 59.66 427
50m: 28.45 100m: 59.66

10. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 59.03 59.67 427
50m: 28.61 100m: 59.67

11. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 59.51 59.89 422
50m: 28.74 100m: 59.89

12. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:00.32 1:00.01 419
50m: 28.66 100m: 1:00.01

13. D'hollander Jens FIRST/11114/01 58.09 1:00.12 417
50m: 28.95 100m: 1:00.12

14. De Meester Wout STW/11108/02 1:03.62 1:00.80 403
50m: 28.87 100m: 1:00.80

15. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 59.90 1:01.51 389
50m: 28.60 100m: 1:01.51

16. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:02.01 1:03.53 353
50m: 30.53 100m: 1:03.53

17. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:04.95 1:03.90 347
50m: 30.92 100m: 1:03.90

18. Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:08.07 1:05.11 328
50m: 31.37 100m: 1:05.11

19. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:06.30 1:07.16 299
50m: 32.16 100m: 1:07.16
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 1:07.67 1:07.57 294
50m: 32.53 100m: 1:07.57

21. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:06.58 1:07.76 291
50m: 31.72 100m: 1:07.76

22. Moens Zenn ZNA/10513/01 1:07.84 1:08.58 281
50m: 32.68 100m: 1:08.58

23. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:14.39 1:14.54 219
50m: 34.66 100m: 1:14.54

24. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:13.88 1:14.62 218
50m: 33.36 100m: 1:14.62

25. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:15.23 1:16.75 200
50m: 36.70 100m: 1:16.75

26. Saeys Koen LZV/11011/01 1:17.89 1:19.91 177
50m: 37.26 100m: 1:19.91

FF Hollevoet Robbe FFSTW/11103/02 58.80

17 - 18 jaar

1. De Hauwere Arend MEGA/10717/99 54.85 55.00 545
50m: 26.67 100m: 55.00

2. Heirman Laurens STW/11068/99 58.19 56.87 493
50m: 27.21 100m: 56.87

3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 59.09 59.64 427
50m: 27.77 100m: 59.64

4. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 59.37 1:00.00 420
50m: 28.86 100m: 1:00.00

5. Fredericq Noah ROSC/11109/00 1:00.11 1:00.08 418
50m: 28.59 100m: 1:00.08

6. Schockaert Gillian ROSC/11086/00 1:00.60 1:01.16 396
50m: 29.46 100m: 1:01.16

7. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:05.42 1:03.08 361
50m: 30.24 100m: 1:03.08

8. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:04.55 1:05.66 320
50m: 31.71 100m: 1:05.66

19 jaar en ouder

1. Wielandt Pieter MEGA/11182/93 53.70 52.18 638
50m: 25.13 100m: 52.18

2. Declercq Vincent AZL/10081/96 53.13 52.29 634
50m: 24.90 100m: 52.29

3. Beirnaert Jonas STW/11005/97 52.82 52.79 616
50m: 25.49 100m: 52.79

4. Meganck Gaetan STW/11074/95 54.14 54.45 562
50m: 26.27 100m: 54.45

5. Goossens Tim STW/11065/87 54.09 54.73 553
50m: 26.00 100m: 54.73

6. Thierens Jarno STW/11050/98 58.39 58.64 450
50m: 28.59 100m: 58.64

7. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:05.47 1:04.19 343
50m: 30.44 100m: 1:04.19
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 14:54 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:06.12 1:06.66 445
50m: 31.57 100m: 1:06.66

2. Roels Karlien LZV/21005/05 1:16.83 1:11.81 356
50m: 35.33 100m: 1:11.81

3. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 1:13.87 1:13.13 337
50m: 34.65 100m: 1:13.13

4. Goethals Lina STW/21132/05 1:22.57 1:14.30 321
50m: 35.31 100m: 1:14.30

5. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:16.43 1:14.79 315
50m: 35.98 100m: 1:14.79

6. Frankinouille Margot STW/21134/05 1:24.47 1:17.25 286
50m: 37.34 100m: 1:17.25

7. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:17.97 1:17.73 280
50m: 35.97 100m: 1:17.73

8. Van Rossem Yana AST/21042/06 1:22.19 1:18.99 267
50m: 37.94 100m: 1:18.99

9. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:21.95 1:19.79 259
50m: 37.61 100m: 1:19.79

10. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:21.38 1:21.67 242
50m: 38.23 100m: 1:21.67

11. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:26.49 1:23.45 227
50m: 40.19 100m: 1:23.45

12. Cool Hinde AZL/21023/06 1:27.53 1:24.02 222
50m: 40.38 100m: 1:24.02

13. Janssens Eline LZV/21015/06 1:31.35 1:24.07 222
50m: 40.71 100m: 1:24.07

14. Duffy Lisa STW/21127/06 1:39.07 1:25.46 211
50m: 38.95 100m: 1:25.46

15. Stichelmans Emma ZVW/21020/06 1:25.71 1:26.37 204
50m: 41.69 100m: 1:26.37

16. Verspreet Charlotte STW/21145/06 1:27.58 1:26.66 202
50m: 40.77 100m: 1:26.66

17. Van Daele Caroline ZNA/21062/05 1:32.66 1:30.04 180
50m: 42.64 100m: 1:30.04

18. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:30.88 1:30.92 175
50m: 42.49 100m: 1:30.92

19. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 NT 1:35.65 150
50m: 43.51 100m: 1:35.65

20. Vinck Maya ZIOS/21051/06 1:38.83 1:39.71 133
50m: 45.67 100m: 1:39.71

dis Heirweg Britt disGBZ/21058/05 1:25.09
SW 4.4 - valse start
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 1:02.36 1:00.25 603
50m: 28.97 100m: 1:00.25

2. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:00.17 1:00.67 590
50m: 29.10 100m: 1:00.67

3. Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03 1:04.94 1:04.76 485
50m: 31.62 100m: 1:04.76

4. Lippens Karo STW/21016/04 1:05.07 1:05.11 478
50m: 31.14 100m: 1:05.11

5. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:07.69 1:07.77 423
50m: 33.13 100m: 1:07.77

6. Lingier Jeffe ROSC/20464/03 1:07.06 1:07.93 420
50m: 33.06 100m: 1:07.93

7. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 1:07.42 1:07.98 420
50m: 33.21 100m: 1:07.98

8. Present Annika STW/21017/04 1:06.58 1:08.23 415
50m: 33.01 100m: 1:08.23

9. Bultot Sam ROSC/20460/03 1:09.31 1:08.58 409
50m: 33.35 100m: 1:08.58

10. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:08.72 1:09.35 395
50m: 33.00 100m: 1:09.35

11. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:10.23 1:09.78 388
50m: 34.21 100m: 1:09.78

12. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:10.33 1:11.14 366
50m: 33.86 100m: 1:11.14

13. Vandendries Véronique STW/21118/04 1:15.85 1:11.86 355
50m: 34.25 100m: 1:11.86

14. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:12.73 1:12.47 346
50m: 34.77 100m: 1:12.47

15. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:13.99 1:12.73 342
50m: 35.22 100m: 1:12.73

16. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:22.64 1:13.84 327
50m: 35.96 100m: 1:13.84

17. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:18.59 1:14.10 324
50m: 34.44 100m: 1:14.10

18. Van Walle Emily STW/21057/04 1:16.68 1:14.55 318
50m: 35.19 100m: 1:14.55

19. Claes Jutta VWZ/21046/04 1:15.57 1:15.01 312
50m: 35.56 100m: 1:15.01

20. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:15.55 1:15.43 307
50m: 35.84 100m: 1:15.43

21. Parmentier Noor ZVW/21001/03 1:17.72 1:18.52 272
50m: 36.76 100m: 1:18.52

22. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:19.99 1:18.92 268
50m: 36.93 100m: 1:18.92

23. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:17.85 1:19.02 267
50m: 38.03 100m: 1:19.02

24. Trekels Caitlin VWZ/21016/04 1:22.62 1:20.01 257
50m: 37.86 100m: 1:20.01
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. Heirweg Amber GBZ/21044/04 1:24.05 1:23.48 226
50m: 41.37 100m: 1:23.48

26. Van Tieghem Joke WSD/21011/04 1:22.37 1:23.84 223
50m: 39.72 100m: 1:23.84

27. Poppe Lies ZVW/21015/03 1:24.82 1:26.36 204
50m: 41.69 100m: 1:26.36

28. Airod Dounia VWZ/21056/03 1:23.17 1:27.43 197
50m: 40.02 100m: 1:27.43

29. Tabi Kimberly ZNA/21120/04 1:23.32 1:32.98 164
50m: 44.51 100m: 1:32.98

dis Van Doorselaer Judit disFIRST/21047/04 1:08.78
SW 4.4 - valse start

FF Vanderpoorten Elena FFDZO/21105/04 1:21.93

15 - 16 jaar

1. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:00.49 1:00.87 585
50m: 29.32 100m: 1:00.87

2. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:03.03 1:03.74 509
50m: 30.73 100m: 1:03.74

3. Haerick Frauke FIRST/21043/02 1:05.47 1:04.08 501
50m: 30.85 100m: 1:04.08

4. Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:01.85 1:04.39 494
50m: 30.63 100m: 1:04.39

Speeckaert Femke ZVW/21025/02 1:04.71 1:04.39 494
50m: 31.31 100m: 1:04.39

6. de Baere Anneleen MEGA/20737/02 1:03.90 1:04.60 489
50m: 31.09 100m: 1:04.60

7. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:05.68 1:04.61 489
50m: 30.72 100m: 1:04.61

8. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:05.08 1:05.07 478
50m: 31.48 100m: 1:05.07

9. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:05.72 1:05.30 473
50m: 31.92 100m: 1:05.30

10. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:04.84 1:05.64 466
50m: 31.38 100m: 1:05.64

11. Mariman Laura STW/21136/02 1:05.51 1:05.65 466
50m: 31.79 100m: 1:05.65

12. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:05.25 1:05.81 462
50m: 31.62 100m: 1:05.81

13. Braem Jade STW/21081/02 1:09.12 1:06.69 444
50m: 32.13 100m: 1:06.69

14. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:06.14 1:08.52 410
50m: 33.31 100m: 1:08.52

15. Frederic Luna ROSC/21110/01 1:11.18 1:10.46 377
50m: 34.03 100m: 1:10.46

16. Galle Vicky AZL/21005/02 1:13.97 1:12.33 348
50m: 35.03 100m: 1:12.33

17. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:14.91 1:16.26 297
50m: 35.94 100m: 1:16.26
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:14.50 1:17.69 281
50m: 36.87 100m: 1:17.69

19. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 1:15.62 1:18.00 278
50m: 37.02 100m: 1:18.00

20. Vandendries Louise STW/21117/02 1:28.48 1:18.19 276
50m: 38.01 100m: 1:18.19

21. De Wilde Jente STW/21130/02 1:20.67 1:19.56 262
50m: 36.80 100m: 1:19.56

22. Vermeiren Lies WSD/21005/02 1:23.38 1:25.00 214
50m: 40.21 100m: 1:25.00

FF Beaumont Imke FFZVW/21017/02 NT

17 - 18 jaar

1. Hast Nikita ROSC/20382/00 59.47 1:00.47 596
50m: 28.89 100m: 1:00.47

2. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:02.84 1:03.06 526
50m: 30.72 100m: 1:03.06

3. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:03.57 1:03.53 514
50m: 30.86 100m: 1:03.53

4. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:04.42 1:05.35 472
50m: 30.98 100m: 1:05.35

5. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:02.64 1:05.97 459
50m: 31.91 100m: 1:05.97

6. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:07.03 1:06.43 450
50m: 32.09 100m: 1:06.43

7. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:08.59 1:07.69 425
50m: 32.41 100m: 1:07.69

8. Goossens Sarah STW/21014/00 1:08.32 1:09.08 400
50m: 33.57 100m: 1:09.08

9. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:14.24 1:12.38 347
50m: 34.64 100m: 1:12.38

19 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:00.35 1:00.10 607
50m: 29.34 100m: 1:00.10

2. Laureys Nele STW/21152/95 57.73 1:00.12 607
50m: 28.36 100m: 1:00.12

3. Raes Sharon TSZ/20141/96 1:08.35 1:10.73 372
50m: 33.17 100m: 1:10.73
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/12/2017 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar jongens, Jongens

1. Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 1:33.60 1:30.45 122
50m: 41.71 100m: 1:30.45

9 jaar meisjes, Meisjes

1. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:26.19 1:24.05 222
50m: 41.79 100m: 1:24.05

2. Goossens Tara LZV/21034/08 1:48.87 1:38.42 138
50m: 48.18 100m: 1:38.42

3. Puccini Rebecca PUCRE/180208 1:51.42 1:40.63 129
50m: 50.55 100m: 1:40.63

4. Lammens Marie OZEKA/21072/08 NT 1:51.31 95
50m: 51.38 100m: 1:51.31

10 jaar jongens, Jongens

1. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 1:39.45 1:29.17 128
50m: 43.41 100m: 1:29.17

10 jaar meisjes, Meisjes

1. Lietar Laurine STW/21126/07 1:32.93 1:25.90 208
50m: 40.76 100m: 1:25.90

2. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:42.37 1:28.23 192
50m: 42.75 100m: 1:28.23

3. De Vilder Jilka DZO/11091/07 1:32.91 1:28.96 187
50m: 43.35 100m: 1:28.96

4. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:49.24 1:45.30 113
50m: 48.16 100m: 1:45.30

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:17.47 1:16.40 249
50m: 34.94 100m: 1:16.40

2. Hebb Quinten STW/11041/05 1:23.83 1:21.47 205
50m: 37.19 100m: 1:21.47

3. Goethals Matthis MEGA/11087/06 1:25.46 1:27.13 168
50m: 39.82 100m: 1:27.13

4. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:33.46 1:34.03 133
50m: 44.82 100m: 1:34.03

5. De Backer Stijn ZNA/11086/06 NT 1:45.66 94
50m: 47.81 100m: 1:45.66

6. Volkaert Dante ZVW/11021/06 NT 1:49.91 83
50m: 51.45 100m: 1:49.91
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Schelstraete Robbe ZNA/11118/05 2:18.28 2:15.53 44
50m: 1:02.50 100m: 2:15.53

dis Cobbaert Stan disAST/11033/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:01.81 1:01.51 477
50m: 28.45 100m: 1:01.51

2. Weyts Milan STW/11010/04 1:12.65 1:10.66 315
50m: 33.18 100m: 1:10.66

3. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 1:18.04 1:15.22 261
50m: 33.42 100m: 1:15.22

4. Puccini Tommaso PUCTO/170404 1:25.07 1:24.46 184
50m: 38.95 100m: 1:24.46

5. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 NT 1:26.65 170
50m: 38.12 100m: 1:26.65

6. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:32.45 1:30.09 152
50m: 41.10 100m: 1:30.09

7. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:49.66 1:33.20 137
50m: 41.70 100m: 1:33.20

8. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:39.65 1:33.80 134
50m: 42.96 100m: 1:33.80

9. Bougrea Rayan STW/11135/04 1:44.77 1:38.83 115
50m: 44.97 100m: 1:38.83

10. Vereecke Wout ZVW/11022/03 NT 1:42.13 104
50m: 45.17 100m: 1:42.13

15 - 16 jaar

1. Weyts Yaron STW/11011/02 1:01.85 1:01.05 488
50m: 28.86 100m: 1:01.05

2. Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 1:01.97 1:03.58 432
50m: 29.64 100m: 1:03.58

3. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:05.58 1:05.46 396
50m: 30.37 100m: 1:05.46

4. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:06.35 1:06.51 377
50m: 30.86 100m: 1:06.51

5. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:06.49 1:08.66 343
50m: 31.33 100m: 1:08.66

6. Orban Olivier STW/11076/02 1:15.20 1:09.84 326
50m: 32.53 100m: 1:09.84

7. Lemense Cédric ROSC/11037/02 1:15.09 1:11.15 308
50m: 32.82 100m: 1:11.15

8. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:12.08 1:11.48 304
50m: 31.99 100m: 1:11.48

9. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:18.02 1:18.95 225
50m: 34.90 100m: 1:18.95

10. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:25.52 1:19.03 225
50m: 36.11 100m: 1:19.03
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 NT 1:33.13 137
50m: 40.98 100m: 1:33.13

dis Van Kerkhove Jasper disWSD/11006/01 1:14.62
SW 4.4 - valse start

FF Hollevoet Robbe FFSTW/11103/02 1:09.31

17 - 18 jaar

1. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 1:00.22 58.72 548
50m: 27.65 100m: 58.72

2. Lippens Rino STW/11008/00 1:02.23 1:02.06 465
50m: 28.86 100m: 1:02.06

3. De Hauwere Arend MEGA/10717/99 NT 1:02.25 460
50m: 28.94 100m: 1:02.25

4. Heirman Laurens STW/11068/99 1:04.27 1:05.01 404
50m: 29.96 100m: 1:05.01

5. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:06.02 1:07.26 365
50m: 19.07 100m: 1:07.26

6. Dispa Thibaut ZVW/11012/00 1:11.05 1:10.56 316
50m: 32.71 100m: 1:10.56

7. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:19.28 1:15.82 255
50m: 34.45 100m: 1:15.82

FF Soetinck Joachim FFZNA/10461/99 1:20.19

19 jaar en ouder

1. Declercq Vincent AZL/10081/96 56.00 56.22 625
50m: 26.50 100m: 56.22

2. Wielandt Pieter MEGA/11182/93 NT 58.06 567
50m: 27.03 100m: 58.06

3. Thierens Jarno STW/11050/98 1:07.59 1:08.32 348
50m: 31.85 100m: 1:08.32

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:33 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:21.94 1:23.91 275
50m: 38.06 100m: 1:23.91

2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 NT 1:35.20 188
50m: 43.77 100m: 1:35.20

3. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:40.30 1:37.65 174
50m: 45.11 100m: 1:37.65

4. Goethals Lina STW/21132/05 NT 1:39.17 166
50m: 45.02 100m: 1:39.17

5. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:43.24 1:43.81 145
50m: 47.05 100m: 1:43.81
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Gols Sterre disZNA/21068/06 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:11.57 1:12.58 425
50m: 33.72 100m: 1:12.58

2. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:14.45 1:12.84 421
50m: 33.19 100m: 1:12.84

3. Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03 1:13.62 1:14.86 388
50m: 35.31 100m: 1:14.86

4. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:16.37 1:15.21 382
50m: 35.92 100m: 1:15.21

5. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:20.74 1:20.37 313
50m: 36.57 100m: 1:20.37

6. Present Annika STW/21017/04 1:16.43 1:20.99 306
50m: 36.72 100m: 1:20.99

7. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:24.71 1:21.53 300
50m: 37.96 100m: 1:21.53

8. Moreels Marta AST/21018/04 1:28.68 1:25.45 261
50m: 38.26 100m: 1:25.45

9. De Paepe Kyara MEGA/21132/04 NT 1:27.68 241
50m: 39.64 100m: 1:27.68

10. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 1:27.17 1:29.70 225
50m: 41.13 100m: 1:29.70

11. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:34.06 1:34.28 194
50m: 42.06 100m: 1:34.28

dis Dhaen Kato disZNA/20564/03 1:40.34
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Soetinck Inneke FFZNA/20595/03 NT

15 - 16 jaar

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:11.29 1:11.70 441
50m: 33.48 100m: 1:11.70

2. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 1:14.49 1:15.24 382
50m: 35.50 100m: 1:15.24

3. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:11.57 1:17.25 353
50m: 36.65 100m: 1:17.25

4. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:16.20 1:17.57 348
50m: 35.20 100m: 1:17.57

5. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:12.78 1:18.56 335
50m: 34.78 100m: 1:18.56

6. Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:16.59 1:20.02 317
50m: 38.80 100m: 1:20.02

7. Mariman Laura STW/21136/02 1:20.53 1:21.90 296
50m: 38.35 100m: 1:21.90

FF de Baere Anneleen FFMEGA/20737/02 1:14.56
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Hast Nikita ROSC/20382/00 1:03.63 1:06.26 559
50m: 30.81 100m: 1:06.26

2. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:17.20 1:16.61 362
50m: 35.43 100m: 1:16.61

3. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:37.62 1:38.12 172
50m: 44.87 100m: 1:38.12

19 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:07.26 1:06.72 548
50m: 32.03 100m: 1:06.72

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 15:57 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:19.92 1:18.02 362
50m: 37.59 100m: 1:18.02

2. Lammens Xander LZV/11025/05 1:26.49 1:21.81 314
50m: 38.56 100m: 1:21.81

3. Cobbaert Stan AST/11033/06 1:42.70 1:30.57 231
50m: 43.56 100m: 1:30.57

4. Thys Bjarne STW/11143/05 1:36.54 1:34.12 206
50m: 44.93 100m: 1:34.12

5. De Waegeneer Brent AST/00000/05 1:48.28 1:36.65 190
50m: 45.46 100m: 1:36.65

6. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:41.93 1:38.76 178
50m: 46.79 100m: 1:38.76

7. Claes Ruben VWZ/11055/06 1:45.13 1:47.82 137
50m: 52.78 100m: 1:47.82

8. Schelstraete Robbe ZNA/11118/05 2:00.98 2:09.27 79
50m: 1:01.08 100m: 2:09.27

dis Ringoot Senne disZVW/11024/05 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:06.94 1:06.47 585
50m: 31.79 100m: 1:06.47

2. Vyvey Rizuan AST/11024/03 1:07.65 1:08.12 544
50m: 32.57 100m: 1:08.12

3. Weyts Milan STW/11010/04 1:13.71 1:14.87 409
50m: 35.57 100m: 1:14.87

4. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:21.77 1:20.49 329
50m: 37.68 100m: 1:20.49

5. Verbist Stijn STW/11060/04 1:22.10 1:21.05 322
50m: 38.40 100m: 1:21.05
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:24.47 1:22.96 301
50m: 39.12 100m: 1:22.96

7. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:24.41 1:25.30 277
50m: 39.36 100m: 1:25.30

8. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:33.42 1:25.47 275
50m: 40.45 100m: 1:25.47

9. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:38.18 1:26.93 261
50m: 40.84 100m: 1:26.93

10. De Groote Quinten AST/11016/03 1:46.60 1:27.52 256
50m: 40.87 100m: 1:27.52

11. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 NT 1:34.90 201
50m: 42.85 100m: 1:34.90

12. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:44.28 1:36.22 193
50m: 46.48 100m: 1:36.22

13. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:15.66 1:38.43 180
50m: 47.36 100m: 1:38.43

14. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:38.87 1:42.94 157
50m: 47.63 100m: 1:42.94

15 - 16 jaar

1. Orban Olivier STW/11076/02 1:14.57 1:14.42 417
50m: 35.03 100m: 1:14.42

2. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:12.85 1:16.36 386
50m: 36.23 100m: 1:16.36

3. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:22.17 1:17.70 366
50m: 37.14 100m: 1:17.70

4. D'hollander Jens FIRST/11114/01 1:15.76 1:18.02 362
50m: 36.70 100m: 1:18.02

5. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:21.46 1:18.39 357
50m: 37.65 100m: 1:18.39

6. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:23.32 1:21.81 314
50m: 38.24 100m: 1:21.81

7. Moens Zenn ZNA/10513/01 1:20.87 1:22.42 307
50m: 39.19 100m: 1:22.42

8. De Meester Wout STW/11108/02 1:29.20 1:26.83 262
50m: 41.24 100m: 1:26.83

9. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:38.16 1:32.86 214
50m: 43.96 100m: 1:32.86

10. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 NT 1:38.39 180
50m: 45.75 100m: 1:38.39

17 - 18 jaar

1. Fredericq Noah ROSC/11109/00 1:20.67 1:18.52 355
50m: 36.80 100m: 1:18.52

2. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:18.71 1:21.21 321
50m: 38.89 100m: 1:21.21

3. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:17.41 1:21.52 317
50m: 38.19 100m: 1:21.52
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:34.94 1:33.85 208
50m: 43.35 100m: 1:33.85

19 jaar en ouder

1. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:05.50 1:04.75 633
50m: 30.44 100m: 1:04.75

2. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:23.03 1:26.53 265
50m: 39.72 100m: 1:26.53

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 16:08 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:23.67 1:21.92 441
50m: 38.63 100m: 1:21.92

2. Roels Karlien LZV/21005/05 1:27.76 1:28.99 344
50m: 41.58 100m: 1:28.99

3. Van Rossem Yana AST/21042/06 1:37.05 1:35.28 280
50m: 44.88 100m: 1:35.28

4. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 1:40.95 1:35.57 277
50m: 46.91 100m: 1:35.57

5. Frankinouille Margot STW/21134/05 1:42.41 1:37.15 264
50m: 47.06 100m: 1:37.15

6. Verspreet Charlotte STW/21145/06 1:47.56 1:41.68 230
50m: 48.32 100m: 1:41.68

7. Stichelmans Emma ZVW/21020/06 NT 1:43.06 221
50m: 49.11 100m: 1:43.06

8. Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:49.23 1:43.74 217
50m: 50.19 100m: 1:43.74

9. Bosteels Fran AZL/21025/05 NT 1:43.86 216
50m: 47.27 100m: 1:43.86

10. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:45.64 1:44.86 210
50m: 51.56 100m: 1:44.86

11. Van Daele Caroline ZNA/21062/05 1:47.12 1:45.38 207
50m: 49.48 100m: 1:45.38

13 - 14 jaar

1. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:18.84 1:19.36 485
50m: 37.15 100m: 1:19.36

2. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 1:21.00 1:21.58 446
50m: 39.03 100m: 1:21.58

3. Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03 1:23.00 1:23.27 420
50m: 39.38 100m: 1:23.27

4. Bultot Sam ROSC/20460/03 1:23.36 1:25.14 392
50m: 40.48 100m: 1:25.14



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Swimming Team Waasland 23/12/2017 17:49 - pagina 18

Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Lippens Karo STW/21016/04 1:24.76 1:25.87 382
50m: 40.23 100m: 1:25.87

6. Keppens Mare AST/21039/04 1:30.40 1:26.13 379
50m: 41.46 100m: 1:26.13

7. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:29.31 1:27.06 367
50m: 41.41 100m: 1:27.06

8. Van Walle Emily STW/21057/04 1:35.01 1:35.42 279
50m: 45.08 100m: 1:35.42

9. Lingier Jeffe ROSC/20464/03 1:43.32 1:35.70 276
50m: 45.63 100m: 1:35.70

10. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:33.31 1:37.17 264
50m: 45.84 100m: 1:37.17

11. Van Gavere Emma STW/21047/04 1:40.49 1:37.84 258
50m: 45.02 100m: 1:37.84

12. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:41.65 1:38.01 257
50m: 46.75 100m: 1:38.01

13. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:42.49 1:38.70 252
50m: 45.41 100m: 1:38.70

14. Tabi Kimberly ZNA/21120/04 NT 1:42.76 223
50m: 50.03 100m: 1:42.76

15. Van Tieghem Joke WSD/21011/04 1:54.24 1:49.61 184
50m: 52.53 100m: 1:49.61

FF Vanderpoorten Elena FFDZO/21105/04 1:48.05

15 - 16 jaar

1. Weyts Maxine STW/21019/01 1:16.35 1:19.69 479
50m: 36.95 100m: 1:19.69

2. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:20.25 1:20.94 457
50m: 38.47 100m: 1:20.94

3. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:21.95 1:22.24 435
50m: 39.05 100m: 1:22.24

4. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:21.80 1:22.42 433
50m: 39.49 100m: 1:22.42

5. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:27.42 1:22.75 427
50m: 37.21 100m: 1:22.75

6. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:34.76 1:35.00 282
50m: 45.69 100m: 1:35.00

7. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:34.46 1:35.14 281
50m: 44.83 100m: 1:35.14

8. De Wilde Jente STW/21130/02 1:43.80 1:39.78 244
50m: 47.20 100m: 1:39.78

9. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 1:37.86 1:42.07 228
50m: 48.27 100m: 1:42.07

FF Frederic Luna FFROSC/21110/01 1:25.74
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Rogiers Meike LZV/20209/00 1:19.43 1:19.11 489
50m: 37.62 100m: 1:19.11

2. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:21.37 1:21.02 455
50m: 38.46 100m: 1:21.02

3. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:25.80 1:21.68 445
50m: 38.26 100m: 1:21.68

4. Goossens Sarah STW/21014/00 1:19.96 1:23.13 422
50m: 39.90 100m: 1:23.13

5. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:23.69 1:23.60 415
50m: 39.81 100m: 1:23.60

6. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:22.48 1:24.03 408
50m: 39.82 100m: 1:24.03

7. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:25.75 1:28.54 349
50m: 41.55 100m: 1:28.54

8. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:31.41 1:28.87 345
50m: 42.57 100m: 1:28.87

19 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:22.41 1:21.04 455
50m: 38.33 100m: 1:21.04

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:19.40 1:16.42 262
50m: 37.63 100m: 1:16.42

2. Murat Emir TSZ/11017/05 1:23.44 1:22.76 206
50m: 39.97 100m: 1:22.76

3. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:24.06 1:24.15 196
50m: 41.10 100m: 1:24.15

4. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:30.84 1:27.02 177
50m: 42.74 100m: 1:27.02

5. De Backer Stijn ZNA/11086/06 1:36.67 1:33.35 143
50m: 45.68 100m: 1:33.35

6. Verbist Benjamin STW/11144/06 1:40.12 1:33.99 140
50m: 46.01 100m: 1:33.99

7. Vellemans Sam ZNA/11091/06 NT 1:36.16 131
50m: 46.73 100m: 1:36.16

8. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:33.86 1:36.90 128
50m: 47.52 100m: 1:36.90

9. Smet Alexander DZO/11116/06 NT 1:37.57 126
50m: 49.49 100m: 1:37.57

10. Galler Stef DZO/11090/06 1:56.12 1:43.32 106
50m: 50.57 100m: 1:43.32
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:16.13 1:13.03 300
50m: 36.11 100m: 1:13.03

2. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:25.21 1:16.30 263
50m: 37.32 100m: 1:16.30

3. Puccini Tommaso PUCTO/170404 1:12.68 1:17.18 254
50m: 37.58 100m: 1:17.18

4. De Groote Quinten AST/11016/03 1:29.16 1:21.91 213
50m: 40.98 100m: 1:21.91

5. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:21.49 1:22.17 211
50m: 39.32 100m: 1:22.17

6. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:20.38 1:22.50 208
50m: 40.79 100m: 1:22.50

7. Coussens Bavo LZV/11029/03 1:27.14 1:24.97 190
50m: 42.40 100m: 1:24.97

8. Poppe Lander LZV/11031/04 1:30.31 1:27.18 176
50m: 43.01 100m: 1:27.18

9. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 NT 1:27.78 173
50m: 42.40 100m: 1:27.78

10. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 1:27.44 1:28.64 168
50m: 43.13 100m: 1:28.64

11. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 NT 1:29.33 164
50m: 43.08 100m: 1:29.33

dis Smet Joris disSTW/11045/04 1:40.59
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Weyts Yaron STW/11011/02 1:04.66 1:03.74 452
50m: 31.89 100m: 1:03.74

2. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:04.00 1:04.74 431
50m: 32.18 100m: 1:04.74

3. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:16.34 1:09.07 355
50m: 34.08 100m: 1:09.07

4. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:10.86 1:10.13 339
50m: 33.99 100m: 1:10.13

5. Lemense Cédric ROSC/11037/02 1:10.03 1:11.12 325
50m: 35.03 100m: 1:11.12

6. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:12.93 1:12.04 313
50m: 34.80 100m: 1:12.04

7. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:17.03 1:12.45 307
50m: 34.45 100m: 1:12.45

8. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:17.72 1:14.62 281
50m: 36.49 100m: 1:14.62

9. De Meester Wout STW/11108/02 1:19.20 1:16.20 264
50m: 37.78 100m: 1:16.20

10. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:26.30 1:25.34 188
50m: 41.15 100m: 1:25.34

11. Saeys Koen LZV/11011/01 1:30.94 1:31.92 150
50m: 45.28 100m: 1:31.92
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Deceuninck Emiel disWSD/11009/02 1:24.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Beirnaert Brecht disSTW/11080/02 1:12.81
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Hollevoet Robbe FFSTW/11103/02 1:12.23

17 - 18 jaar

1. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 56.92 56.42 651
50m: 27.64 100m: 56.42

2. Lippens Rino STW/11008/00 1:04.89 1:04.17 443
50m: 31.12 100m: 1:04.17

3. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:16.20 1:14.19 286
50m: 36.46 100m: 1:14.19

4. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:14.10 1:14.74 280
50m: 36.61 100m: 1:14.74

5. Schockaert Gillian ROSC/11086/00 1:20.15 1:15.42 272
50m: 36.65 100m: 1:15.42

FF Soetinck Joachim FFZNA/10461/99 1:21.63

19 jaar en ouder

1. Goossens Tim STW/11065/87 1:03.91 1:04.28 440
50m: 31.33 100m: 1:04.28

2. Thierens Jarno STW/11050/98 1:07.59 1:07.54 379
50m: 32.71 100m: 1:07.54

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:30.02 1:23.87 282
50m: 40.44 100m: 1:23.87

2. Goethals Lina STW/21132/05 1:32.12 1:28.75 238
50m: 43.34 100m: 1:28.75

3. Van Rossem Yana AST/21042/06 NT 1:32.38 211
50m: 46.00 100m: 1:32.38

4. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:38.00 1:32.91 207
50m: 45.09 100m: 1:32.91

5. Heirweg Britt GBZ/21058/05 1:37.47 1:33.07 206
50m: 44.78 100m: 1:33.07

6. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:39.46 1:34.86 195
50m: 45.45 100m: 1:34.86

7. Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:42.50 1:34.93 194
50m: 46.78 100m: 1:34.93

8. Cool Hinde AZL/21023/06 1:56.10 1:36.26 186
50m: 47.65 100m: 1:36.26

9. Janssens Eline LZV/21015/06 1:40.88 1:42.41 155
50m: 53.24 100m: 1:42.41
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 NT 1:43.53 150
50m: 49.66 100m: 1:43.53

11. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:55.34 1:46.55 137
50m: 51.42 100m: 1:46.55

dis Vinck Maya disZIOS/21051/06 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 1:07.51 1:06.78 559
50m: 32.34 100m: 1:06.78

2. Lippens Karo STW/21016/04 1:10.75 1:11.10 463
50m: 34.60 100m: 1:11.10

3. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:11.63 1:12.34 440
50m: 35.87 100m: 1:12.34

4. Vanderbeke Lisa ROSC/20458/03 1:12.20 1:14.54 402
50m: 36.76 100m: 1:14.54

5. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:13.42 1:14.69 399
50m: 36.66 100m: 1:14.69

6. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:17.90 1:17.15 362
50m: 38.00 100m: 1:17.15

7. Keppens Mare AST/21039/04 1:16.99 1:18.40 345
50m: 37.91 100m: 1:18.40

8. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:27.30 1:20.48 319
50m: 39.78 100m: 1:20.48

9. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:21.55 1:20.51 319
50m: 39.24 100m: 1:20.51

10. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:22.06 1:23.47 286
50m: 40.25 100m: 1:23.47

11. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:29.20 1:26.10 261
50m: 42.41 100m: 1:26.10

12. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:32.11 1:26.12 260
50m: 41.95 100m: 1:26.12

13. Van Walle Emily STW/21057/04 1:32.20 1:27.82 246
50m: 42.50 100m: 1:27.82

14. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:31.88 1:28.54 240
50m: 43.67 100m: 1:28.54

15. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:39.41 1:32.86 208
50m: 44.95 100m: 1:32.86

16. Airod Dounia VWZ/21056/03 1:39.94 1:40.78 162
50m: 47.25 100m: 1:40.78

17. Poppe Lies ZVW/21015/03 1:44.14 1:44.29 146
50m: 51.23 100m: 1:44.29

dis Hellebaut Sarah disZVW/21009/04 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Heirweg Amber disGBZ/21044/04 1:30.72
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Tabi Kimberly disZNA/21120/04 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Soetinck Inneke FFZNA/20595/03 1:52.47

15 - 16 jaar

1. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:09.86 1:09.52 495
50m: 34.00 100m: 1:09.52

2. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:13.07 1:14.04 410
50m: 36.14 100m: 1:14.04

3. Vanden Noortgate Iona AST/21034/02 1:15.45 1:14.49 403
50m: 36.51 100m: 1:14.49

4. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:16.22 1:15.64 385
50m: 37.10 100m: 1:15.64

5. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:16.22 1:16.83 367
50m: 37.45 100m: 1:16.83

6. De Wilde Jente STW/21130/02 1:38.63 1:35.18 193
50m: 46.36 100m: 1:35.18

17 - 18 jaar

1. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:13.83 1:13.58 418
50m: 36.02 100m: 1:13.58

2. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:12.27 1:15.93 380
50m: 36.89 100m: 1:15.93

19 jaar en ouder

1. Laureys Nele STW/21152/95 1:03.38 1:06.13 576
50m: 31.96 100m: 1:06.13

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 16:47 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:17.28 1:12.88 328
50m: 35.37 100m: 1:12.88

2. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:21.27 1:15.44 296
50m: 35.92 100m: 1:15.44

3. Hebb Quinten STW/11041/05 1:19.19 1:19.95 249
50m: 37.92 100m: 1:19.95

4. Lammens Xander LZV/11025/05 1:33.10 1:20.68 242
50m: 39.43 100m: 1:20.68

5. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 1:25.99 1:21.81 232
50m: 40.14 100m: 1:21.81

6. Murat Emir TSZ/11017/05 1:30.02 1:26.28 198
50m: 39.33 100m: 1:26.28

7. Felies Enver LZV/11002/05 1:29.84 1:27.00 193
50m: 42.96 100m: 1:27.00

8. Samaes Yme AST/11025/05 1:35.85 1:27.76 188
50m: 40.58 100m: 1:27.76
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Thys Bjarne STW/11143/05 NT 1:28.21 185
50m: 44.70 100m: 1:28.21

10. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 1:33.82 1:28.92 181
50m: 43.56 100m: 1:28.92

11. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:34.15 1:29.50 177
50m: 43.05 100m: 1:29.50

12. D'haese Jenne LZV/11030/06 1:34.69 1:31.69 165
50m: 44.09 100m: 1:31.69

13. Vellemans Sam ZNA/11091/06 NT 1:34.98 148
50m: 46.10 100m: 1:34.98

14. Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:38.92 1:37.19 138
50m: 46.31 100m: 1:37.19

15. Volkaert Dante ZVW/11021/06 NT 1:38.46 133
50m: 48.78 100m: 1:38.46

16. Boudchich Adile ZIOS/11040/05 NT 1:41.71 120
50m: 48.85 100m: 1:41.71

dis De Brabanter Robbe disZIOS/11046/05 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:00.88 1:00.99 560
50m: 28.55 100m: 1:00.99

2. Vyvey Rizuan AST/11024/03 1:08.94 1:06.43 434
50m: 32.64 100m: 1:06.43

3. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 1:12.84 1:12.04 340
50m: 34.16 100m: 1:12.04

4. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:12.46 1:12.27 337
50m: 33.87 100m: 1:12.27

5. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:16.30 1:12.35 336
50m: 34.06 100m: 1:12.35

6. Verbist Stijn STW/11060/04 1:22.70 1:14.91 302
50m: 35.83 100m: 1:14.91

7. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:23.32 1:17.33 275
50m: 35.92 100m: 1:17.33

8. Roels Brent LZV/11027/03 NT 1:21.75 232
50m: 39.65 100m: 1:21.75

9. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:25.76 1:22.44 227
50m: 36.39 100m: 1:22.44

10. Bougrea Rayan STW/11135/04 1:26.45 1:22.91 223
50m: 40.27 100m: 1:22.91

11. Smet Joris STW/11045/04 1:40.66 1:27.23 191
50m: 41.04 100m: 1:27.23

12. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:36.32 1:32.85 158
50m: 43.41 100m: 1:32.85

13. Amor Adam ZIOS/11047/04 NT 1:42.96 116
50m: 50.13 100m: 1:42.96
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 11, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Vanhauwaert Jente ROSC/10391/01 1:06.61 1:04.55 473
50m: 30.84 100m: 1:04.55

2. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:09.30 1:05.28 457
50m: 29.61 100m: 1:05.28

3. Lemense Cédric ROSC/11037/02 1:10.78 1:09.74 375
50m: 32.70 100m: 1:09.74

4. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:14.02 1:10.06 370
50m: 32.86 100m: 1:10.06

5. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:09.43 1:11.43 349
50m: 32.17 100m: 1:11.43

6. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:13.32 1:12.39 335
50m: 34.00 100m: 1:12.39

7. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:19.98 1:13.92 315
50m: 34.92 100m: 1:13.92

8. Vanmaele Tom MEGA/11096/01 1:13.76 1:14.87 303
50m: 34.39 100m: 1:14.87

9. Buelens Jelle VWZ/11001/02 1:34.63 1:15.98 290
50m: 35.41 100m: 1:15.98

10. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:19.98 1:17.38 274
50m: 35.34 100m: 1:17.38

11. Deceuninck Emiel WSD/11009/02 1:18.60 1:18.69 261
50m: 38.25 100m: 1:18.69

12. D'Haeyer Robin ZIOS/11050/02 NT 1:19.63 252
50m: 38.31 100m: 1:19.63

13. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 1:28.07 1:22.45 227
50m: 37.63 100m: 1:22.45

14. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:29.93 1:27.42 190
50m: 40.04 100m: 1:27.42

15. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:26.68 1:28.46 183
50m: 41.26 100m: 1:28.46

17 - 18 jaar

1. Lippens Rino STW/11008/00 1:04.16 1:05.63 450
50m: 30.79 100m: 1:05.63

2. De Hauwere Arend MEGA/10717/99 NT 1:08.50 395
50m: 31.32 100m: 1:08.50

3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:12.24 1:11.41 349
50m: 33.50 100m: 1:11.41

4. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:12.28 1:11.71 345
50m: 33.76 100m: 1:11.71

5. Fredericq Noah ROSC/11109/00 NT 1:12.85 329
50m: 35.09 100m: 1:12.85

6. Schockaert Gillian ROSC/11086/00 1:10.74 1:14.57 306
50m: 35.38 100m: 1:14.57

7. Dispa Thibaut ZVW/11012/00 1:16.81 1:16.55 283
50m: 34.84 100m: 1:16.55

8. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:24.38 1:24.67 209
50m: 38.25 100m: 1:24.67
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 11, Heren, 100m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Declercq Vincent AZL/10081/96 1:00.14 58.04 650
50m: 27.48 100m: 58.04

2. Wielandt Pieter MEGA/11182/93 NT 59.68 598
50m: 26.99 100m: 59.68

3. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:00.70 1:00.03 588
50m: 28.02 100m: 1:00.03

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
23/12/2017 - 17:01 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:18.25 1:16.31 409
50m: 35.80 100m: 1:16.31

2. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:26.90 1:18.30 379
50m: 38.15 100m: 1:18.30

3. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:27.63 1:19.59 360
50m: 38.66 100m: 1:19.59

4. Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 1:27.42 1:28.24 264
50m: 42.39 100m: 1:28.24

5. Cerpentier Emma STW/21128/05 NT 1:28.34 263
50m: 40.89 100m: 1:28.34

6. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:33.33 1:29.47 254
50m: 44.25 100m: 1:29.47

7. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 NT 1:29.96 249
50m: 43.52 100m: 1:29.96

8. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:36.12 1:31.54 237
50m: 43.19 100m: 1:31.54

9. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:37.61 1:32.58 229
50m: 41.82 100m: 1:32.58

10. Rosenkranz Iluna MEGA/21161/06 1:33.62 1:33.18 224
50m: 43.49 100m: 1:33.18

11. Haentjens Yuna STW/21113/06 1:38.91 1:34.35 216
50m: 45.57 100m: 1:34.35

12. De Gols Sterre ZNA/21068/06 NT 1:34.75 213
50m: 46.77 100m: 1:34.75

13. Duffy Lisa STW/21127/06 1:46.57 1:39.50 184
50m: 48.49 100m: 1:39.50

13 - 14 jaar

1. Decaesstecker Elise ROSC/21032/04 NT 1:10.19 526
50m: 31.57 100m: 1:10.19

2. Vanderbeke Anouk ROSC/20459/03 1:13.53 1:14.69 436
50m: 34.39 100m: 1:14.69

3. Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03 1:24.97 1:18.78 372
50m: 38.40 100m: 1:18.78
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Bultot Sam ROSC/20460/03 1:20.09 1:18.99 369
50m: 38.50 100m: 1:18.99

5. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:23.79 1:22.03 329
50m: 39.21 100m: 1:22.03

6. Lingier Jeffe ROSC/20464/03 NT 1:22.91 319
50m: 39.10 100m: 1:22.91

7. Vandendries Véronique STW/21118/04 NT 1:23.60 311
50m: 40.03 100m: 1:23.60

8. De Paepe Kyara MEGA/21132/04 1:26.03 1:24.70 299
50m: 39.69 100m: 1:24.70

9. Parmentier Noor ZVW/21001/03 1:28.76 1:27.72 269
50m: 40.06 100m: 1:27.72

10. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:31.09 1:31.13 240
50m: 42.62 100m: 1:31.13

11. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:34.65 1:33.33 223
50m: 43.31 100m: 1:33.33

dis Vanderbeke Lisa disROSC/20458/03 NT
SW 4.4 - valse start

dis Vanhauwaert Lotte disROSC/20487/04 1:14.60
SW 4.4 - valse start

dis Moreels Marta disAST/21018/04 1:31.10
SW 4.4 - valse start

dis Claes Jutta disVWZ/21046/04 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Trekels Caitlin disVWZ/21016/04 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15 - 16 jaar

1. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:10.03 1:09.74 536
50m: 31.76 100m: 1:09.74

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:16.14 1:14.00 449
50m: 34.92 100m: 1:14.00

3. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 NT 1:14.65 437
50m: 35.79 100m: 1:14.65

4. Weyts Maxine STW/21019/01 1:11.99 1:14.78 435
50m: 35.01 100m: 1:14.78

5. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:14.84 1:15.24 427
50m: 35.58 100m: 1:15.24

6. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 1:16.62 1:15.45 423
50m: 35.87 100m: 1:15.45

7. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:15.53 1:16.55 405
50m: 36.83 100m: 1:16.55

8. Mariman Laura STW/21136/02 NT 1:20.10 354
50m: 37.28 100m: 1:20.10

9. Braem Jade STW/21081/02 1:23.74 1:20.91 343
50m: 37.90 100m: 1:20.91

10. Galle Vicky AZL/21005/02 1:22.42 1:20.97 342
50m: 38.12 100m: 1:20.97
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Laatste kans 2017
Sint-Niklaas, 23/12/2017

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Overtveldt Dana STW/21149/02 1:21.53 1:22.22 327
50m: 36.54 100m: 1:22.22

12. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:24.49 1:25.63 289
50m: 40.05 100m: 1:25.63

13. Vandendries Louise STW/21117/02 NT 1:28.65 261
50m: 42.64 100m: 1:28.65

14. Vermeiren Lies WSD/21005/02 1:35.12 1:34.18 217
50m: 44.19 100m: 1:34.18

FF de Baere Anneleen FFMEGA/20737/02 1:13.96

17 - 18 jaar

1. Rogiers Meike LZV/20209/00 1:07.71 1:09.55 540
50m: 32.45 100m: 1:09.55

2. Hast Nikita ROSC/20382/00 1:11.81 1:09.94 531
50m: 31.16 100m: 1:09.94

3. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:10.38 1:13.73 454
50m: 34.08 100m: 1:13.73

4. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:14.25 1:15.05 430
50m: 34.88 100m: 1:15.05

5. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:16.83 1:16.76 402
50m: 36.00 100m: 1:16.76

6. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:21.01 1:18.78 372
50m: 39.08 100m: 1:18.78

7. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:22.53 1:22.11 328
50m: 39.71 100m: 1:22.11

8. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:27.77 1:29.29 255
50m: 43.06 100m: 1:29.29

19 jaar en ouder

1. Raes Sharon TSZ/20141/96 1:19.88 1:20.90 343
50m: 36.55 100m: 1:20.90


